PECIIYBJINKA MOJIJIOBA
Ipumap ropoaa Jleosa

REPUBLICA MOLDOVA
Primarul orasului Leova

MD-6301,0r. Leova str. Unirii, nr. 22 tel/fax. 2-27-63, 2-22-06 email:leovaprimaria@gmail.com

DISPOZITIA nr.196
29.10.2019

“Cu privire la delegarea
transportului”

In conformitate cu art. 29 si art.32 din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006
“Privind administragia publicd locala, pentru deplasarea sportivelor fotbalisti a
Scolii Sportive or. Leova in Chirsova la data de 31.10.2019

DISPUN:

1. Se permite delegarea unitatii de transport cu Nr.de inmatriculare
Fiat Ducato GBS586 pentru deplasarea sportivelor fotbalisti a Scolii
Sportive or. Leova in Chirsova la data de 31.10.2019
2. Cheltuielile de transport vor fi suportate din mijloacele financiare a
Casei de Cultura or. Leova.
3. Directorul Casei de Cultura or.Leova, d-a va elibera foaia
de parcurs pentru unitatea de transport.

Primarul orasului Leova



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


